
 

1 
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GEMONA DEL FRIULI 
  

Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondarie di Primo grado   
Comuni di Gemona del Friuli, Artegna, Montenars   

Vi a dei Pioppi, 45  - 
  33013  Gemona del Friuli (Ud)  - 

  Tel. 0432 981056  - 
  Fax. 0432 980496 

  
e - mail: 

  udic85300l@istruzione.it; udic85300l@pec.istruzione.it 
  

Codice Meccanografico UDIC85300L  - 
  Codice Fiscale 91006530306   

 

Prot. n. Vedi segnatura              
Gemona del Friuli, vedi segnatura 
All’albo dell’Istituto 
Amministrazione trasparente 

 
 

VERBALE DI ISTITUZIONE DELLA COMMISSIONE 

OGGETTO: Istituzione Commissione giudicatrice per la selezione di 1 figura di Assistente 

Amministrativo.  

Progetto PON autorizzato: 

CON_VINCERE CON LA NOSTRA SCUOLA APERTA, INCLUSIVA E INNOVATIVA (codice progetto 10.2.2A-
FSEPON-FR-2017-58, CUP: B65B17000440007). 
LA FORZA ESPRESSIVA E CREATIVA DELL'ARTE (codice progetto 10.2.1A-FSEPON-FR-2017-26, CUP: 
B65B17000430007). 
 

 

Il Dirigente scolastico Antonio Pasquariello 

 
VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50;  

  

VISTO il Decreto n° 44 del 1/2/2001; 

  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

  

VISTO l’AVVISO di SELEZIONE prot. n. 8877/C14 del 06/12/2018; 
  

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;  

  

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12.00 del 14/12/2018;  

  

CONSIDERATO che entro tale termine sono pervenute le candidature; 

  

  

UDIC85300L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009469 - 21/12/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PASQUARIELLO ANTONIO



 

2 
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GEMONA DEL FRIULI 
  

Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondarie di Primo grado   
Comuni di Gemona del Friuli, Artegna, Montenars   

Vi a dei Pioppi, 45  - 
  33013  Gemona del Friuli (Ud)  - 

  Tel. 0432 981056  - 
  Fax. 0432 980496 

  
e - mail: 

  udic85300l@istruzione.it; udic85300l@pec.istruzione.it 
  

Codice Meccanografico UDIC85300L  - 
  Codice Fiscale 91006530306   

 

DISPONE 

Art.1  

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita:  

 

• Collaboratore vicario Roberto Serafini (con funzione di Presidente);  

• Prof.ssa Sabrina Monai (con funzione di componente della Commissione giudicatrice) 

• Assistente amministrativa Silva Zilli (con funzione di segretaria verbalizzante) 

Art.2  

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 

candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti 

nell’AVVISO DI SELEZIONE.  

Art.3  

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria. 

Art.4  

I lavori della Commissione saranno resi pubblici tramite apposito verbale. Gli esiti della selezione saranno 

resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati.  

Art. 5 

La Commissione si riunirà per valutare le candidature il giorno 28/12/2018 alle ore 10.00 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Antonio Pasquariello 

UDIC85300L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009469 - 21/12/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PASQUARIELLO ANTONIO


		2018-12-21T10:30:13+0100
	PASQUARIELLO ANTONIO




